
 

1021 

UCHWAŁA Nr XLIII/322/10 

Rady Miejskiej w Orzyszu 

z dnia 31 marca 2010 r. 

 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie okre ślenia zasad sprzeda ży lokali mieszkalnych i u żytkowych, 

 udzielania bonifikat oraz przyznania pierwsze ństwa w ich nabyciu. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 34 ust. 6, art. 68 
ust. 1 pkt 7, art. 70 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) Rada Miejska 
w Orzyszu uchwala co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr III/25/06 Rady Miejskiej w Orzyszu 
z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie określenia zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych, udzielania 
bonifikat oraz przyznania pierwszeństwa w ich nabyciu 

w § 1 pkt 4 zamiast kropki stawia się przecinek i dodaje 
się wyrazy: „oraz przy ul. Giżyckiej 9 i 11”.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.  
 

Przewodniczący Rady 
Wiesław Wasilewski 

 
 
 
 
 


